
План набавки за 2019. годину 
Општина Трговиште Општинска Управа

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2019.годину 
Општинска управа општине 
Трговиште

24.1.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

12.500.000

добра 5.200.000

1.1.1 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Електрична енергија 700000

1.1.2 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка бензина и дизел горива 4500000

услуге 7.300.000

1.2.1 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Пројектно техничка документација Спортско 
рекреациони центар-Базен

1200000

1.2.2 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Пројектно техничка документација реконструкција 
зграде општине Трговиште

1000000

1.2.3 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Пројектно техничка документација Приступне 
саобраћајнице Индустријске зоне у Доњој Трници

900000

1.2.4 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Пројектно техничка документација Иновирање 
пројеката за реконструкцију Водоводне мреже  и 
Атмосферске канализације у Трговишту

2000000

1.2.5 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Одржавање возила 2200000

Страна 1 од 3Датум штампе: 24.1.2019



Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Драган Анђеловић

Одговорно лице:
_______________________________

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Основ за изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

5.894.000

Набавке на које се Закон не примењује

добра 3.337.000

2.1.1 7/2019 8/201939.2. 10/2019Канцеларијски материјал и тонери 495000

2.1.2 5/2019 6/201939.2. 7/2019Компјутери 499000

2.1.3 6/2019 7/201939.2. 12/2019чајна кухиња 250000

2.1.4 6/2019 7/201939.2. 12/2019Производи за чишћење 200000

2.1.5 8/2019 9/201939.2. 10/2019Огрев 499000

2.1.6 3/2019 4/201939.2. 12/2019Репрезентација 400000

2.1.7 9/2019 10/201939.2. 12/2019Рекламни материјал 495000

2.1.8 5/2019 6/201939.2. 12/2019Канцеларијски намештај 499000

услуге 2.058.000

2.2.1 1/2019 2/201939.2. 12/2019Физичко техничко обезбеђење 499000

2.2.2 3/2019 4/201939.2. 7/2019Пројектно техничка документација прилаз до 
Манастира у Козјем Долу

499000

2.2.3 6/2019 7/201939.2. 12/2019Мобилна телефонија 120000

2.2.4 3/2019 4/201939.2. 12/2019Осигурање 200000

2.2.5 5/2019 6/201939.2. 12/2019Ревизија буџета 250000

2.2.6 6/2019 7/201939.2. 12/2019Геодетске услуге 490000

радови 499.000

2.3.1 5/2019 6/201939.2. 8/2019Текуће одржавање и поправке објекта 499000

Страна 2 од 3Датум штампе: 24.1.2019



Драган Анђеловић

Страна 3 од 3Датум штампе: 24.1.2019


